
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第二十六報） 

 

当院におきまして 2 月 24 日（木）に発生しました職員及び入院患者様の新型コロナウ

イルス感染により当院をご利用の皆様、患者様を始めとし、地域の皆様には大変ご迷惑、

ご心配をお掛けし大変申し訳ありません。 

引き続き、帯広保健所と連携をとりながら感染拡大防止に職員一同取り組んでおります。

早期に感染を収束させるよう努めて参りますので、ご理解とご協力を賜ります様お願い申

し上げます。 

 

・3 月 24 日以降の新たな PCR 陽性者は ０名で感染は確認されておりません。 

・4 月 5 日（火）時点の陽性者延数  59 名（入院患者様 43 名、職員 16 名） 

（うち、隔離が解除等された方は  59 名 入院患者様 43 名、職員 16 名） 

 

以上、入院患者様・職員共に全員が隔離解除となりますが、完全な解除につきましては 

この後も健康観察期間の様子を見ながらの対応となりますのでご理解を賜ります様お願

い申し上げます。 

令和 4 年 4 月 5 日 

医療法人社団翔嶺館 十勝の杜病院 

院 長 山 本  真 


